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ORIGINAL SPARE PARTS K25/90 CT5,5 40050 RETE
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Pos Component
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FSN

ORIGINAL SPARE PARTS

SGGC701SHA279

K25/90 CT5,5 40050 RETE

MU Multiplier

104
105
106
106
107
108
109
109
110
112
125
126
127
131
132
134
135
142
145
200
300

9083803
9048076
9047071
9047089
9047079
9051306
9052800
9052802
9049164
9053372
9076601
9075002
9270046
9063148
9065002
9065033
8475010
8343060
9043448
SGO000A
9421436

VALVOLA RITEGNO
RUBINETTO LINEA
RUBINETTO LINEA
RUBINETTO SCARICO CONDENSA Pz
RIDUTTORE DI PRESSIONE
MANOMETRO
MANOMETRO

VALVOLA DI SICUREZZA
NIPPLO/GOMITO
PULEGGIA

TUBO HYTREL 4X6 NERO
PRESSOSTATO COMPLETO
CAVO ALIMENTAZIONE
CAVO MOTORE/PRESSOSTATO Pz

PARACINGHIA

TUBO MANDATA
GRUPPO POMPANTE
KIT RUOTE/PIEDI

Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0

1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
MT 1,4
Pz 1,0
Pz 1,0

1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
Pz 1,0
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ORIGINAL SPARE PARTS GRU PPO POM PANTE
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SGOO000A

GRUPPO POMPANTE

m—k a—
FSN

ORIGINAL SPARE PARTS

Pos Component MU Multiplier
1 $33104600 CARTER PZ 1,0
2 $31604730SGL  CILINDRO PZ 1,0
3 SG61400 TESTA Pz 1,0
4 SG61200 ALBERO PZ 1,0

26 $30400830 COPERCHIO ANTERIORE PZ 1,0

27 $30400860 SUPPORTO POSTERIORE CARTER PZ 1,0

29 $31003080 VOLANO PZ 1,0
30 $30300030 CUSCINETTO 6205 C3 Pz 2,0
32 $36531150 SPIA LIVELLO OLIO PZ 1,0
33 $36507050 TAPPO OLIO PZ 1,0
34 $30300040 ANELLO DI TENUTA PZ 1,0
35 $37400720 VITE VOLANO PZ 1,0
36 $37500730 RONDELLA VOLANO PZ 1,0

408  9434NO1 MPK ELEM.FILTR.EXA K17-K50 PZ 1,0

417  $36531140 TAPPO SCARICO OLIO PZ 1,0

900  9434A12 MPK PIASTRA VALVOLE K25 PZ 1,0

901  9434B16 MPK PISTONE-BIELLA K25 PZ 1,0

908  9434E08 MPK COLLETTORE 1" K11-17-18-25 PZ 1,0

909  9434F13 MPK GUARNIZIONI K25 PZ 1,0

911  9434MO1 KIT FILTRO ARIA PZ 1,0

912  9434C15 MPK SEGMENTI K25 PZ 1,0

921  9434D02 MPK COLL.INTERMEDIO K25-28 PZ 1,0

922  9434H05 MPK MANUT.PV K25 PZ 1,0
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FSN

ORIGINAL SPARE PARTS MPK ELEM.FILTR.EXA K17-K50
Pos Component MU Multiplier
408 $35602940 EL FLT ARIA 20UM D74 H129 Pz 1,0
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9434A12
FSN

ORIGINAL SPARE PARTS MPK PIASTRA VALVOLE K25

Pos Component MU Multiplier

6 SG40100 PIASTRA PORTAVALVOLE Pz 2,0

62 $30504740 GUARNIZ.CILINDRO-PIASTRA Pz 1,0

63 SG40300 GUARNIZIONE PIASTRA-PIASTRA Pz 1,0

64 SG50400 GUARNIZIONE PIASTRA-TESTA Pz 1,0

77 $32700350 VALVOLA LAMELLARE Pz 2,0

77 $32703560 VALVOLA LAMELLARE Pz 2,0
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ORIGINAL SPARE PARTS

9434B16

MPK PISTONE-BIELLA K25

Pos Component MU Multiplier
7 $31100210 BOCCOLA / SEMIGUSCIO Pz 2,0
8 SG11005 BIELLA COMPLETA PZ 2,0
11 $31206180 PISTONE ALTA PRESSIONE PZ 1,0
12 $31203600 PISTONE BASSA PRESSIONE PZ 1,0
13 $31204670 SPINOTTO AP PZ 1,0
14 $31203610 SPINOTTO BP PZ 1,0
15 $37602260 ANELLO FERMA SPINOTTO PZ 4,0
16 $31203570 SEGMENTO AC/CCO Pz 1,0
16 $31204700 SEGMENTO AC/CCO Pz 2,0
17 $31203580 SEGMENTO ROS PZ 1,0
17 $31204710 SEGMENTO ROS PZ 1,0
18 $31203590 SEGMENTO ROF PZ 1,0
18 $31204720 SEGMENTO ROF PZ 1,0

909  9434F13 MPK GUARNIZIONI K25 PZ 1,0
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ORIGINAL SPARE PARTS MPK GUARNIZIONI K25
Pos Component MU Multiplier
61 SG50200 GUARNIZ.CARTER-CILINDRO Pz 1,0
62 $30504740 GUARNIZ.CILINDRO-PIASTRA Pz 1,0
63 SG40300 GUARNIZIONE PIASTRA-PIASTRA Pz 1,0
64 SG50400 GUARNIZIONE PIASTRA-TESTA Pz 1,0
66 $30502500 GUARNIZIONE COLLETTORE Pz 3,0
96 SC50500 GUARNIZIONE CARTER Pz 1,0
96 SC50502 GUARNIZIONE CARTER Pz 1,0
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ORIGINAL SPARE PARTS

Pos Component

9434E08

MPK COLLETTORE 1" K11-17-18-25

MU Multiplier

24 SG70100
66 $30502500

COLLETTORE
GUARNIZIONE COLLETTORE
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9434F13
FSN

ORIGINAL SPARE PARTS MPK GUARNIZIONI K25
Pos Component MU Multiplier
61 SG50200 GUARNIZ.CARTER-CILINDRO Pz 1,0
62 $30504740 GUARNIZ.CILINDRO-PIASTRA Pz 1,0
63 SG40300 GUARNIZIONE PIASTRA-PIASTRA Pz 1,0
64 SG50400 GUARNIZIONE PIASTRA-TESTA Pz 1,0
66 $30502500 GUARNIZIONE COLLETTORE Pz 3,0
96 SC50500 GUARNIZIONE CARTER Pz 1,0
96 SC50502 GUARNIZIONE CARTER Pz 1,0
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MPK FILTRO EXA
FSN

ORIGINAL SPARE PARTS KIT FILTRO ARIA
Pos Component MU Multiplier
23 S781000 FILTRO ARIA COMPLETO Pz 1,0
66 $30502330 GUARNIZIONE COLLETTORE Pz 1,0
66 $30504190 GUARNIZIONE COLLETTORE Pz 1,0
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ORIGINAL SPARE PARTS FILTRO ARIA COMPLETO
Pos Component MU Multiplier
408 $35602940 EL FLT ARIA 20UM D74 H129 Pz 1,0
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9434C15
FSN

ORIGINAL SPARE PARTS MPK SEGMENTI K25
Pos Component MU Multiplier
16 $31203570 SEGMENTO AC/CCO PZ 1,0
16 $31204700 SEGMENTO AC/CCO Pz 2,0
17 $31203580 SEGMENTO ROS PZ 1,0
17 $31204710 SEGMENTO ROS PZ 1,0
18 $31203590 SEGMENTO ROF PZ 1,0
18 $31204720 SEGMENTO ROF PZ 1,0
909  9434F13 MPK GUARNIZIONI K25 PZ 1,0
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ORIGINAL SPARE PARTS MPK GUARNIZIONI K25
Pos Component MU Multiplier
61 SG50200 GUARNIZ.CARTER-CILINDRO Pz 1,0
62 $30504740 GUARNIZ.CILINDRO-PIASTRA Pz 1,0
63 SG40300 GUARNIZIONE PIASTRA-PIASTRA Pz 1,0
64 SG50400 GUARNIZIONE PIASTRA-TESTA Pz 1,0
66 $30502500 GUARNIZIONE COLLETTORE Pz 3,0
96 SC50500 GUARNIZIONE CARTER Pz 1,0
96 SC50502 GUARNIZIONE CARTER Pz 1,0
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ORIGINAL SPARE PARTS MPK COLL.INTERMEDIO K25-28
Pos Component MU Multiplier
66 $30502330 GUARNIZIONE COLLETTORE Pz 2,0
93 SG70101 COLLETTORE INTERMEDIO Pz 2,0
94 $3690211A COPERCHIO COLLETTORE Pz 1,0
420 $30502400 ANELLO OR 3137 VITON Pz 2,0
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ORIGINAL SPARE PARTS MPK MAN UTPV K25
Pos Component MU Multiplier
62 $30504740 GUARNIZ.CILINDRO-PIASTRA PZ 1,0
63 SG40300 GUARNIZIONE PIASTRA-PIASTRA PZ 1,0
64 SG50400 GUARNIZIONE PIASTRA-TESTA PZ 1,0
77 $32700350 VALVOLA LAMELLARE PZ 2,0
77 $32703560 VALVOLA LAMELLARE PZ 2,0
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